
INFORMER: Strašlivá nenávist, vyvolaná
naprostou bezmocností. Nulandová, Blinken
a Sullivan patologicky nenávidí Putina,
potvrdil americký novinář Seymour Hersh
- CZ24 News | 19. února 2023

USA: Americký novinář Seymour Hersh, který zveřejnil text o svém vyšetřování výbuchů na
plynovodu Nord Stream, uvedl, že zvláštní operaci ruské armády na Ukrajině nepovažuje za
neopodstatněnou.

Podle něj existovaly určité faktory, které vedly ruského prezidenta Vladimira Putina k takovému
rozhodnutí.
 
„Speciální operace proběhla s určitým opodstatněním. Rozšiřování NATO, přemýšlení o
tom, že se Ukrajina stane součástí NATO, způsobilo úzkost,“ řekl Hersh v rozhovoru pro portál
consortiumnews.com.

Dodává, že Amerika umístila rakety na hranici s Čínou a nazývá je defenzivní, ale snadno se z nich
mohou stát rakety, které mohou zničit Moksvu za 7-8 minut.

„Takže jsme také ukázali hodně agrese,“  řekl Hersh a dodal, že věří, že nejagresivnější zemí na
světě jsou nyní USA.

Bílý dům nutí lidi mlčet
Hersh také říká, že Bílý dům nepřipouští účast na výbuších na Nord Stream a donutí lidi mlčet.

Na otázku, zda doufal, že by Kongres mohl zvážit jeho výzkum, odpověděl, že ne.

„Poslední věc, kterou by Bílý dům udělal… Nikdy neřeknou: „Vzdáváme se’. Nikdy to
neudělají, protože to neumí. Budou tedy pokračovat v tom samém a budou tlačit na lidi,
aby nemluvili… Ale to ani není důležité,“ řekl novinář a dodal, že v rámci odborné komunity je
známo, že za to mohou USA.

„V případě s potrubím  celá odborná komunita, ví, co se stalo, ale nebudou o tom mluvit,
protože chtějí dál mít smlouvy,“ pokračuje Hersh.

Dodal, že by mohl napsat více o mechanismu přípravy Washingtonu na výbuch. Přípravy probíhaly
tajně. Norové podle něj řekli americkým potápěčům, kam umístit výbušniny, mezi Švédskem a
Dánskem. Úřady těchto dvou zemí mají právo vysvětlit, co věděly a co ne, dodává Hersh.

Jak dodal, lidé, kteří se na tom všem podíleli, nemohli uvěřit tomu, co Biden udělal.

Nuland, Blinken a Sullivan nenávidí Putina
Podle novináře USA svými nepřátelskými aktivitami pouze způsobily, že se ruský lid těsněji semknul
kolem prezidenta Vladimira Putina.

„Poskytli jsme Putinovi příležitost, která semkla lidi kolem něj ještě více. A to bylo opravdu
hloupé ,“ řekl Hersh a poznamenal, že nepodporuje zahájení nepřátelských akcí na Ukrajině.

https://cz24.news/informer-strasliva-nenavist-vyvolana-naprostou-bezmocnosti-nulandova-blinken-a-sullivan-patologicky-nenavidi-putina-potvrdil-americky-novinar-seymour-hersh/
https://cz24.news/informer-strasliva-nenavist-vyvolana-naprostou-bezmocnosti-nulandova-blinken-a-sullivan-patologicky-nenavidi-putina-potvrdil-americky-novinar-seymour-hersh/
https://cz24.news/informer-strasliva-nenavist-vyvolana-naprostou-bezmocnosti-nulandova-blinken-a-sullivan-patologicky-nenavidi-putina-potvrdil-americky-novinar-seymour-hersh/
https://cz24.news/informer-strasliva-nenavist-vyvolana-naprostou-bezmocnosti-nulandova-blinken-a-sullivan-patologicky-nenavidi-putina-potvrdil-americky-novinar-seymour-hersh/


„Co jsme způsobili tím chováním, které jsem popsal,  dali jsme mu důvod, pro který ho lidé
podporují. Ten tým se svými formulacemi, ta vláda, Blinken, Sullivan, Nulandová  – jsou
velmi bojovní,“ řekl Hersh a dodal, že jsou mnohem nepřátelštější než prezident Biden. Podle
Hershe toto trio vyvíjelo na Bidena velký tlak.

„K Putinovi dlouhodobě chovají neuvěřitelnou nenávist. Myslím, že je to téměř
osobní,“ domnívá se Hersh.

Připomeňme, že americký novinář Seymour Hersh již dříve publikoval článek o svém vyšetřování
výbuchů na plynovodu „North Stream“. Hersh v článku uvádí, že během vojenských cvičení NATO
„Baltops“ v létě 2022 nastražili američtí potápěči pod potrubí „North Stream“ výbušniny, které o tři
měsíce později aktivovali Norové.

Pentagon a Bílý dům oznámily, že USA s tím nemají nic společného, a ministerstvo
zahraničí naléhalo, aby se důvěřovalo americké pozici.

K teroristickým útokům došlo 26. září loňského roku na dvou ruských plynovodech – „Nord Stream“
a „Nord Stream 2“. Německo, Dánsko a Švédsko nevyloučily, že šlo o sabotáž. Ruská prokuratura a
ruský prezident Vladimir Putin označili výbuchy za teroristické útoky.

Seymour  Hersh získal Pulitzerovu cenu za výzkum masového zabíjení civilistů během války ve
Vietnamu americkými vojáky.

 

ZDROJ

Překlad: FB Prvni Zpravy

http://informer.rs/planeta/vesti/772428/simur-hers-bela-kuca-severni-tok-bajden-putin

